1

证券代码：600982             证券简称：宁波热电         公告编号：临 2020-048

宁波热电股份有限公司

关于参与子公司少数股权竞拍的进展公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、交易概述

宁波科丰燃机热电有限公司（以下简称“科丰热电”）股东宁波市科技园区

开发有限公司（以下简称“科技开发公司”）因自身发展原因，依照国有资产转

让程序，以公开挂牌方式出让其持有科丰热电 1.0688%的股权。考虑科丰热电未

来经营发展需要，2020 年 5 月 29 日，公司召开第七届董事会第一次会议审议通

过了《关于参与子公司少数股权竞拍的议案》，公司董事会同意经营层在授权额

度内参与本次股权竞拍。（详见上海证券交易所网站公告，公告编号：临

2020-041）

二、交易进展情况

近日，公司收到宁波产权交易中心的《交易凭证》，公司以 199.32 万元竞拍

取得标的公司股权。经宁波产权交易中心确定，公司与科技开发公司签订《挂牌

交易合同》，后续公司将按合同约定完成整个交易程序。

三、本次竞拍结果对公司的影响

本次交易有利于公司子公司科丰热电完善股权结构，满足可持续性经营发展

需要，对公司及科丰热电的财务状况和经营成果无重大影响。

    特此公告。

 备查文件目录：

1、交易凭证

2、挂牌交易合同

宁波热电股份有限公司董事会

二〇二〇年六月二十九日